
(49000391) LOS SAUCES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:38

ZAMORAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 125

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

649096

942641

578267

115959

171143

522168

819087

409877

567382

392448

820408

572372

73461

860254

502800

818826

94714

173078

109906

626264

168725

575123

925857

859141

312823

418486

ALONSO SOBEJANO, KIRA

ÁLVAREZ CACHO, NATALIA

ÁLVAREZ MUÑOZ, SERGIO

BLANCO MARTÍNEZ, LIDIO

CHESA BARRERO, DAVID

COBREROS TRILLA, LUCAS

DÍEZ GALLEGO, ALBA

DÍEZ IGLESIAS, DIEGO

FURONES LÓPEZ, CARLOS

FURONES ORTIZ, LUCÍA

GALLEGO ALONSO, ÁNGEL FELIX

GONZÁLEZ ALIJAS, VALERIA

HUERGA HERRADOR, ERIK

LÓPEZ MARTÍNEZ, SERGIO

MARTÍNEZ SOSA, ENSO ADRIÁN

MUCENIC PULLAS, NICOL ESTEFANY

PASTOR JÁÑEZ, HÉCTOR

PÉREZ MARTÍNEZ, ADRIÁN

PORRAS BARRERO, MARIO

RUANO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

SALSÓN GAGO, LUCAS

SANTIAGO CARBAYO, DANIEL

SOTILLO MARTÍNEZ, ANDREA

VAQUERO COLINAS, CLAUDIA

VARA DEL POZO, FERNANDO

VÁZQUEZ GASPAR, ROBERTO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 27Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49007619 ) LOS SALADOS

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49007619 ) LOS SALADOS

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49007619 ) LOS SALADOS

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49007619 ) LOS SALADOS

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

233393 VEGA YEPES, RODRIGO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 27Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES ( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

108217

426753

239978

826282

277640

704739

378224

35886

612635

915977

131033

449762

196410

93738

384935

513900

749820

276172

57153

73255

23656

932715

105299

152973

ALONSO CAMINO, MARIO

ANTA CONTRERAS, GISELA

BOYANO GONZÁLEZ, SAÚL

CENTENO LUCES, YAIZA

CRISTÓBAL GUTIÉRREZ, VEGA

ESCRIBANO SALAZAR, FRANCISCO MANUEL

FERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIA  ANAHÍ

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSE GERARDO

GABELLA GONZÁLEZ, DANIELA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CARLOS

GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER

HEIRISMAN LERA, JOEL

HERNANDEZ GERAS, ADRIANA

IGLESIAS CASADO, PABLO

KHRIROU LÓPEZ, AIMAD

LOZANO MARTÍNEZ, IRENE

PÉREZ ANDRADA, LUIS

PÉREZ BOIXADER, MARC

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA

RODRÍGUEZ PRIETO, LUIS

TAPIOLES MARCOS, AMAYA

TRILLA FERNÁNDEZ, CARLA

VECINO VAQUERO, HUGO

VELICIAS MARCOS, DUNA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 24Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

136357

363966

807514

851756

284941

125868

326992

459629

59879

932917

783557

938687

814574

119305

585311

388175

775655

666991

375675

83695

273974

8733

146092

847370

861576

798492

LÓPEZ OTERO, DARÍO SALMANE

RAMOS GONZÁLEZ, JIMENA

ALCALA JÁÑEZ, ELENA

ALVAREZ DOMINGUEZ, ROBERTO

ALVAREZ GONZALEZ, MARCOS

BARRERO CASQUERO, ANDRÉS

BARRERO HERRERO, CHRISTIAN

BERMEJO PÉREZ, PABLO

BORJA CERREDUELA, ARTURO

CALDERÓN RUBIO, HUGO

CARDOSO CUNHA, LARA SOFIA

CARRETERO DONADO, ALEJANDRO

CASES GARCIA, CHRISTIAN

CASTELLANOS RUBIO, RAÚL

CATALUÑA COSTIDS, HELENA

COSTIDS DORDI, JONATAN

DE LA FUENTE BENAVIDES, OLIVER

ESTEBAN GARCÍA, DAVID

ESTÉBANEZ GALLEGO, PABLO

FERNANDEZ ESCAMILLA, UNAI

FERRERO CANDO, JORGE

FERRERO MARTINEZ, ALEX

FIERARU     , FLORENTINA VANESA

FLOREZ LLORDEN, VICTOR

FREIRE QUIZHPE, ELISA

FURONES OMAÑAS, JULIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

( 49007279 ) CRA SAN PELAYO

( 49006263 ) FERNANDO II

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007620 ) EL PINAR

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49006731 ) SAN ISIDRO

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007279 ) CRA SAN PELAYO

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

( 49007279 ) CRA SAN PELAYO

( 49007371 ) CRA VÍA DE LA PLATA

( 24012785 ) NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007279 ) CRA SAN PELAYO

( 49007620 ) EL PINAR

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49006263 ) FERNANDO II

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

223396

636830

672424

412457

700317

598434

914127

37034

206742

116387

430673

298933

689097

422386

953605

260508

816675

154552

322980

458269

796299

944423

589057

331276

579167

923027

GALLEGO MACHO, ALBA

GARCÍA MARCOS, MARCOS

GARCÍA MERCHÁN, IZAN

GARCÍA RIOL, YUNA

GUERRA PERNÍA, ADRIÁN

HUERGA GAITERO, SARAY

IBÁÑEZ TEJERINA, INÉS

INFESTAS BLANCO, NOELIA

INFESTAS OBLANCA, MARIO

JAÑEZ BOBILLO, IRENE

LABRA RODRÍGUEZ, VERA

LLAMAS GUTIERREZ, MARCOS

LOPEZ BARRERO, SERGIO

MARTÍN ÁLVAREZ, FRANCISCO

MARTÍN ÁLVAREZ, IKER

MARTIN VAZQUEZ, SARA

MARTINEZ RODRIGUEZ, JUDITH

MARTÍNEZ VELEDO, LUIS

MUÑIZ CASO, RODRIGO

OLIVARES POSADA, BRYAN

OSORIO DIEZ, RUBEN

OURHIL     , KHADIJA

PACHO VARA, AITOR

PAYO CABREROS, JUAN ANTONIO

PÉREZ GARCÍA, SAÚL

PERNIA SANCHEZ, DANIELA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007383 ) CRA VALLE DE VALVERDE

( 49007371 ) CRA VÍA DE LA PLATA

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006263 ) FERNANDO II

( 49006263 ) FERNANDO II

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007620 ) EL PINAR

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49007371 ) CRA VÍA DE LA PLATA

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

( 49006263 ) FERNANDO II

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

21930

776736

500452

850708

82949

401663

258643

974122

680530

493697

996130

73949

223700

916611

286898

313287

470645

POZUELO PASTOR, CELIA

PRIETO HERNANDEZ, LEIRE

RAMOS GARRIDO, ERIA

RAMOS VECINO, SERGIO

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIO

ROMERO BEZOS, JUDITH

SANTIAGO MARTINEZ, CLAUDIA

SASTRE COOMONTE, SERGIO

SIERRA HUERGA, DIEGO

SOTO BRESME, INÉS

TAPIOLES CASADO, NIZAM

TOSTON VILLAREJO, MARTA

VAZQUEZ CARBAJAL, NOA

VICENTE RODRÍGUEZ, AMANDA

VILLAR MENDEZ, EMMA

ZABALA BARRERO, RAMÓN

ZURRÓN RÁBANO, SOFÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007371 ) CRA VÍA DE LA PLATA

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007620 ) EL PINAR

( 49006263 ) FERNANDO II

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49007371 ) CRA VÍA DE LA PLATA

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007620 ) EL PINAR

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007279 ) CRA SAN PELAYO

( 49007279 ) CRA SAN PELAYO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

790192

152334

HERNANDO RODRÍGUEZ, IRENE

ANZAR OUISSA, MOHSEN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 24012803 ) OCTAVIANO ANDRÉS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

567068

776775

FERNÁNDEZ RODADO, CELIA

GARCÍA MEDINA, ÁFRICA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49007619 ) LOS SALADOS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

635628 JUSTEL CADENAS, DAVID

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LOS SAUCES (49000391) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES ( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

Centro de Matriculación


